AVISO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROJETOS DE VENDA

CREDENCIAMENTO Nº 004/2025

O Município de Caculé, torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista a realização da

Sessão Pública para abertura e julgamento de documentação de habilitação e projetos de venda, relativa

ao Processo Administrativo nº 021/2025 – Chamamento Público nº 004/2025 para fins de Credenciamento

para fornecimento de gêneros alimentícios produzidos por grupos formais de agricultores familiares,

empreendedores familiares rurais ou suas organizações, grupos informais de agricultores familiares ou

fornecedores individuais da agricultura familiar, detentores de Declaração de Aptidão ao Programa

Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar (DAP) ou Cadastro Nacional da Agricultura Familiar

(CAF) - Física ou Jurídica, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar

(PNAE) e dos Alunos da Rede Pública Municipal de Ensino. Proponentes Credenciados, por apresentarem

documentação regular: RUY NOVAES GUIMARÃES, inscrito no CPF sob o nº 890.708.015-15, CAF nº

BA02202401001146989CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

39.990,61 (trinta e nove mil, novecentos e noventa reais e sessenta e um centavos); ALESSANDRO

VIEIRA SOARES, inscrito no CPF sob o nº 974.933.175-34, CAF nº BA01202501002497499CAF, nos

itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$ 24.939,48 (vinte e quatro mil, novecentos

e trinta e nove reais e quarenta e oito centavos); APARECIDO MEIRA DE SOUZA, inscrito no CPF sob o

nº 689.914.445-04, CAF nº BA08202301000641936CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com

um valor total de R$ 28.299,75 (vinte e oito mil, duzentos e noventa e nove reais e setenta e cinco

centavos); MARCOS PAULO REBOUÇAS FERNANDES MARIANO, inscrito no CPF sob o nº

069.316.635-50, CAF nº BA01202501002536531CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com

um valor total de R$ 24.997,73 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e setenta e três

centavos); THIAGO REBOUÇAS FERNANDES SOUZA, inscrito no CPF sob o nº 045.578.885-50, DAP nº

SDW0045578885501608221128, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

24.997,73 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e setenta e três centavos); BARDENIO

NUNES DE JESUS, inscrito no CPF sob o nº 306.948.638-07, CAF nº BA1202501002545154CAF, nos

itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$ 24.997,73 (vinte e quatro mil, novecentos

e noventa e sete reais e setenta e três centavos); ARNALDO ALMEIDA LOPES, inscrito no CPF sob o nº

264.059.478-82, CAF nº BA01202501002545654CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com

um valor total de R$ 30.914,69 (trinta mil, novecentos e quatorze reais e sessenta e nove centavos);

ANTONIO MESSIAS SOARES, inscrito no CPF sob o nº 358.441.244-53, CAF nº

BA01202501002529578CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

24.939,48 (vinte e quatro mil, novecentos e trinta e nove reais e quarenta e oito centavos); EDNA

APARECIDA ALVES DA SILVA SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 645.968.421-91, CAF nº

BA09202401002047071CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

28.372,00 (vinte e oito mil, trezentos e setenta e dois reais); ELLEN JANAINA OLIVEIRA, inscrita no CPF

sob o nº 037.735.985-80, CAF nº BA02202501002697671CAF, nos itens relacionados no projeto de venda,

com um valor total de R$ 24.928,14 (vinte e quatro mil, novecentos e vinte e oito reais e quatorze centavos);

RONALDO VALENÇA DA SILVA, inscrita no CPF sob o nº 019.900.435-85, CAF nº

BA032202401001222814CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

27.863,04 (vinte e sete mil, oitocentos e sessenta e três reais e quatro centavos); MATEUS BRITO

FERNANDES, inscrita no CPF sob o nº 071.327.185-09, CAF nº BA02202501002653149CAF, nos itens

relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$ 25.320,60 (vinte e cinco mil, trezentos e vinte

reais e sessenta centavos); SALVADOR ALVES COSTA, inscrito no CPF sob o nº 554.204.275-91, CAF

nº BA12202401002454077CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

39.075,70 (trinta e nove mil e setenta e cinco reais e setenta centavos); ANA CRISTINA COUTINHO

LOPES, inscrita no CPF sob o nº 171.137.488-13, CAF nº BA0420240100143475CAF, nos itens

relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$ 33.776,00 (trinta e três mil, setecentos e

setenta e seis reais); JOSE APARECIDO COSTA, inscrita no CPF sob o nº 022.277.645-54, CAF nº

BA02202501002673132CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

39.998,51 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e um centavos); ISAC FARIA

LOPES, inscrito no CPF sob o nº 034.018.905-30, CAF nº BA02202501002678609CAF, nos itens

relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$ 39.993,02 (trinta e nove mil, novecentos e

noventa e três reais e dois centavos); ADRIANA SOARES COSTA, inscrita no CPF sob o nº 013.997.325-

79, DAP nº SDW013997325793110220956, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor

total de R$ 39.997,58 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e oito centavos);

CLEITON COSTA BOMFIM, inscrito no CPF sob o nº 070.508.705-01, CAF nº

BA09202401002099569CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

39.996,39 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e trinta e nove centavos); LUCINÉIA

SOARES DA COSTA, inscrito no CPF sob o nº 038.913.435-07, DAP nº SDW0038913435070609220433,

nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$ 39.997,70 (trinta e nove mil,

novecentos e noventa e sete reais e setenta centavos); ANTONIO SALVADOR FARIAS DA SILVA, inscrito

no CPF sob o nº 115.029.808-19, CAF nº BA092024010020836504CAF, nos itens relacionados no projeto

de venda, com um valor total de R$ 39.997,74 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e

setenta e quatro centavos); NORBERTO REOUÇAS FERNANDES, inscrito no CPF sob o nº 949.052.905-

20, CAF nº BA02202501002686718CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total

de R$ 24.973,13 (vinte e quatro mil, novecentos e setenta e três reais e treze centavos); JOSE ANTONIO

REBOUÇAS FERNANDES, inscrito no CPF sob o nº 954.508.745-53, CAF nº

BA04202401001398660CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

27.863,04 (vinte e sete mil, oitocentos e sessenta e três reais e quatro centavos); ODAIR GONÇALVES

DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o nº 018.685.045-06, CAF nº BA11202401002342692CAF, nos itens

relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$ 28.339,39 (vinte e oito mil, trezentos e trinta e

nove reais e trinta e nove centavos); COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA PARA O

DESENVOLVIMENTO AUTO-SUSTENTAVEL DA AGRICULTURA FAMILIAR LTDA, inscrita no CNPJ sob

o nº 04.174.956/0001-60, CAF nº BA09202302000002032CAF, nos itens relacionados no projeto de

venda, com um valor total de R$ 323.966,00 (trezentos e vinte e três mil, novecentos e sessenta e seis

reais); THIAGO SOUZA ALMEIDA, inscrito no CPF sob nº 054.459.025-28, CAF nº

BA01202501002549462CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

39.987,70 (trinta e nove mil, novecentos e oitenta e sete reais e setenta centavos); MANOEL DE SOUZA

BRITO, inscrito no CPF sob o nº 374.636.245-87, CAF nº BA02202401001205906CAF, nos itens

relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$ 38.536,75 (trinta e oito mil, quinhentos e trinta

e seis reais e setenta e cinco centavos); IRANI FRANÇA DE JESUS, inscrita no CPF sob o nº 419.104.945-

34, DAP nº SDW0419104945341108220919, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor

total de R$ 39.978,00 (trinta e nove mil, novecentos e setenta e oito reais); GILBERTO SOUZA AGUIAR,

inscrito no CPF sob o nº 988.947.225-20, CAF nº BA05202301000339542CAF, nos itens relacionados no

projeto de venda, com um valor total de R$ 39.956,50 (trinta e nove mil, novecentos e cinquenta e seis

reais e cinquenta centavos); ANTONIO JOSE SOARES, inscrito no CPF sob o nº 987.238.398-72, CAF nº

BA07202401001754715CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

39.998,74 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e setenta e quatro centavos); DANILO

CELIO LOPES, inscrito no CPF sob o nº 004.561.345-14, CAF nº BA07202401001813461CAF, nos itens

relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$ 39.998,20 (trinta e nove mil, novecentos e

noventa e oito reais e vinte centavos); JOSE NILTO FERREIRA BATISTA, inscrito no CPF sob o nº

004.357.685-06, CAF nº BA12202401002448276CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com

um valor total de R$ 39.998,50 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos);

ALANA BATISTA LOPES, inscrito no CPF sob o nº 075.797.874-47, CAF nº BA12202401002401324CAF,

nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$ 39.997,35 (trinta e nove mil,

novecentos e noventa e sete reais e trinta e cinco centavos); MATHEUS SOUZA ALMEIDA, inscrito no

CPF sob o nº 054.453.905-27, CAF nº BA09202401002100729, nos itens relacionados no projeto de

venda, com um valor total de R$ 39.998,55 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta

e cinco centavos);  DIVINO TOME DE SOUZA JUNIOR, inscrito no CPF sob o nº 599.980.831-68, CAF nº

BA09202401002138719CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

39.997,58 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e oito centavos); ANTONIO

DE NOVAIS SOARES, inscrito no CPF sob o nº 002.720.495-22, CAF nº BA09202401002046778CAF,

nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$ 39.974,45 (trinta e nove mil,

novecentos e setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos); WELVES GUIMARAES COSTA, inscrito

no CPF sob o nº 054.453.605-39, CAF nº BA08202401001891675CAF, nos itens relacionados no projeto

de venda, com um valor total de R$ 39.995,34 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais e

trinta e quatro centavos); ROBSON SOARES PESSOA, inscrito no CPF sob o nº 076.458.975-03, CAF nº

BA06202401001654745CAF, nos itens relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$

39.946,76 (trinta e nove mil, novecentos e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos); BENITO ALVES

COSTA, inscrito no CPF sob o nº 891.304.565-68, CAF nº BA10202401002240045CAF, nos itens

relacionados no projeto de venda, com um valor total de R$ 39.996,75 (trinta e nove mil, novecentos e

noventa e seis reais e setenta e cinco centavos). Concede-se, outrossim, o prazo legal de 03 (três) dias

úteis, conforme estabelecido no art. 165, I, da Lei 14.133/21, para interposição de recursos em face deste

ato, na forma de como estabelece o instrumento convocatório. A Ata de Julgamento encontra-se disponível

no Setor de Licitações. Caculé/BA, 28 de fevereiro de 2025. Comissão de Contratação: Gleide Jeane

Pereira Gomes – Presidente.